自首次授予限制性股票授予登记完成之日起36个月后的首个

交易日起至首次授予限制性股票授予登记完成之日起48个月

内的最后一个交易日当日止

40%

（3）本激励计划授予限制性股票，分年度进行业绩考核，达到业绩考核目标作为激励对象的解除限

售条件。本激励计划的考核年度为2019-2021年三个会计年度，每个会计年度考核一次，首次授予部分各

年度公司层面业绩考核目标如下表所示：

解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期 以2018年净利润为基数，2019年净利润增长率不低于10%

第二个解除限售期 以2018年净利润为基数，2020年净利润增长率不低于25%

第三个解除限售期 以2018年净利润为基数，2021年净利润增长率不低于40%

注：上述“净利润”指标以经审计的归属于上市公司股东的净利润，并剔除本次激励计划股份支付费

用影响的数值作为计算依据。

激励对象的个人层面的考核按照公司现行薪酬与考核的相关规定组织实施。

考核结果 优秀 良好 合格 需改进 不合格

标准系数 100% 80% 0%

若公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际解除限售额度=个人层面标准系数×个人当年计

划解除限售额度。

三、激励对象获授的限制性股票与前次董事会审议一致性的说明

在资金缴纳、 股份登记的过程中， 激励对象李言典因个人原因自愿放弃认购拟授予的限制性股票

10.00万股，实际授予的限制性股票数量从129.00万股调整为119.00万股，授予人数由24人调整为23人。

除上述调整外，其它激励对象获授的限制性股票与公司第三届董事会第十二次会议审议情况一致。

四、本次授予股份认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于2019年6月11日出具了瑞华验字[2019]48170004号《验资报

告》，情况如下：经审验，截至2019年6月10日止，贵公司通过发行人民币普通股股票，收到本次增加出资

人民币12,173,700元，其中增加股本人民币1,190,000元，增加资本公积人民币10,983,700元。 所有增

加出资均以人民币现金形式投入。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的授予日为2019年4月29日， 本次授予的限制性股票的上市日为2019年6月26

日。

六、参与本次激励计划的高级管理人员在获授限制性股票上市日前6个月买卖本公司股票的情况

经公司自查，参与本次激励计划的高级管理人员在获授限制性股票上市日前6个月不存在买卖本公

司股票的情况。

七、募集资金使用计划及说明

本次向激励对象定向发行限制性股票所募集的资金将全部用于补充流动资金。

八、股份变动情况

本次限制性股票授予登记完成后，公司股本结构变动如下表所示：

股份类别

变动前

本次变动

变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

限售条件股份 68,038,237 57.83 1,190,000 69,228,237 58.25

其中：股权激励限售股 - - 1,190,000 1,190,000 1.00

无限售条件股份 49,609,013 42.17 - 49,609,013 41.75

总股本 117,647,250 100.00 1,190,000 118,837,250 100.00

本次限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

九、控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化， 公司控股股东及实际控制人仍为吴宪、何

征夫妇。 本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由117,647,250股增加至118,837,250股，导致公司

控股股东及实际控制人持股比例发生变化。

本次授予前，控股股东吴宪、何征夫妇直接持有公司37.64%股权，两人合计通过深圳市银桥投资有

限公司（以下简称“银桥投资” ）间接持有公司17.89%股权（银桥投资持有本公司18.91%股权）。本次限

制性股票授予完成后，吴宪、何征夫妇直接持有公司37.27%股权，两人合计通过银桥投资间接持有公司

17.71%股权（银桥投资持有本公司18.73%股权）。

十、每股收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予登记完成后， 按新股本118,837,250股摊薄计算，2018年度每股收益为

0.2949元。

特此公告。

深圳市沃特新材料股份有限公司

董事会

二〇一九年六月二十一日

股票代码：

002735

股票简称：王子新材 公告编号：

2019-053

深圳王子新材料股份有限公司

关于控股股东股份减持计划的预披露提示性公告

控股股东王进军及一致行动人王武军、王孝军、王娟保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完